
 

OGGETTO:  RICHIESTA DI OFFERTA, CON LA PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36 COMMA 6 
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. - A MEZZO DI RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI E DEI MEZZI DI ESTINZIONE INCENDI DELLE SEDI 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE. TRIENNIO 2022-2025. CIG:  
91092853C9; R.D.O. n. 2993669/2022 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA 

Ente Appaltante Università degli Studi Del Molise Via De Sanctis Snc. 86100 
Campobasso (CB) 

Codice identificativo gara (CIG) 91092853C9 

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata, art.36, co.2 lettera b) del D.Lgs. n°50/2016 a 
mezzo di RDO sul MePA n. 2993669/2022 

Importo a base di gara € 58.000,00 (I.V.A. esclusa) oltre ad € 900,00 relativi agli oneri di 
sicurezza 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo ai sensi del comma 4 lettera b) dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. 

Operatori economici invitati RDO rivolta a tutti gli operatori economici inseriti nella categoria 
Servizi agli Impianti (manutenzione e riparazione) 

Inizio presentazione offerte 07/04/2022 

Termine ultimo presentazione 
offerte 

13/04/2022 

Numero offerte presentate 20 

Operatore aggiudicatario Air Fire S.p.A. con sede in Roma (RM) 

Data di aggiudicazione 31/05/2022 

Prezzo di aggiudicazione  € 47.081,92 comprensivo di oneri di sicurezza pari a € 900,00 

Percentuale ribasso offerto 20,376% 

Subappalto 0% del servizio 

Organismo per le procedure di 
ricorso 

T.A.R. Molise - Via San Giovanni, 1 Campobasso. 

 
Campobasso, 01/06/2022 Il Responsabile del Procedimento 
 Ing. Gianmarco PROCACCINI 

 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO E   
INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA SERVIZI TECNICI 


